Заведующему  МОУ

Центр развития ребенка №3

Красевой А.Р.

от

_________________________________
(ФИО родителя, законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне льготу за содержание опекаемого ребенка в размере 100 %,

_____________________________________________________________________________

в МОУ Центре развития ребенка №3

Документы прилагаются:

1. Копия свидетельства о рождении ребенка.

3. Копия документа, подтверждающего опекунство (Постановление).

4.Копия паспорта.

                                                                                          Подпись ________________________

                                                                                          Дата  «___» _______________20____г.